平成 22年８月 10日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ベ ネ フ ィ ッ ト ･ワ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  白 石  徳 生

 （コード番号 2412 東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役 コーポレート・センター部門長

 兼  経 営 管 理 部長  小 山  茂 和

 （ T E L .  0 3 - 6 8 9 2 - 5 2 0 2 ）

（訂正）「平成 23 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

の一部訂正について

 平成 22 年７月 30 日に開示いたしました「平成 23 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連

結）」につきまして一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  訂正箇所

３ページ 添付資料 ２．その他の情報 （２）会計処理の原則・手続、表示方法等の変更の概要

なお、訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

「資産除去債務に関する会計基準」等の適用

当第１四半期会計期間より、「資産除去債務に関する会計基準」(企業会計基準第18号 平成20年３月31

日)及び「資産除去債務に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第21号 平成20年３月31日)

を適用しております。

これにより、営業利益及び経常利益は０百万円、税引前四半期純利益は25百万円減少しております。ま

た、当会計基準等の適用開始による資産除去債務の変動額は38百万円であります。

（訂正後）

「資産除去債務に関する会計基準」等の適用

当第１四半期会計期間より、「資産除去債務に関する会計基準」(企業会計基準第18号 平成20年３月31

日)及び「資産除去債務に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第21号 平成20年３月31日)

を適用しております。

これにより、営業利益及び経常利益は０百万円、税引前四半期純利益は25百万円減少しております。ま

た、当会計基準等の適用開始による資産除去債務の変動額は41百万円であります。

以 上